LISTA E STUDENTËVE TË PRANUAR NË PROGRAMIN 
BSc ASISTENT DENTAR DHE HIGJIENIST DENTAR 2023/2024
Studentët e pranuar janë të hijezuar me ngjyrë të gjelbërt.
	Nr.
	Emri
	Prindi
	Mbiemri
	SHM
	Matura
	P.Kualifikues
	Total

	1
	Laura
	Muhamet
	Maksutaj
	28.52
	13.4
	22
	63.92

	2
	Alma
	Driton
	Rraci
	21.26
	12.4
	26
	59.66

	3
	Ermira
	Imer
	Hyseni
	28.67
	10
	18
	56.67

	4
	Artiola
	Mehmet
	Qorri
	28.51
	8.2
	12
	48.71

	5
	Florent
	Mehmet
	Jakupi
	30
	8.6
	10
	48.6

	6
	Hyrie
	Fehim
	Ganiu
	21.92
	8.4
	14
	44.32

	7
	Blend
	Arber
	Gashi
	18.63
	9
	12
	39.63

	8
	Dion
	Afrim
	Mehmeti
	18.82
	 
	10
	28.82

	
	Aurora
	Naim
	Bylykbashi
	19.72
	9.4
	 
	 





